ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

03.08.2016

  № 50
г. Омутнинск

Об утверждении Правил землепользования и

застройки в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района  Кировской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Омутнинского городского поселения, Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района  Кировской области. Прилагаются.

2. Признать утратившими силу решения Омутнинской городской Думы:

- от  09.06.2009  № 56 «Об утверждении Правил землепользования и застройки в городе Омутнинске Омутнинского района Кировской области»;

- от 29.03.2012 № 23 «О внесении изменений в решение Омутнинской городской Думы от 09.06.2009 № 56»;

- от 25.12.2012 № 103 «О внесении изменений в решение Омутнинской городской Думы от 09.06.2009 № 56»;

- от 29.05.2015 № 30 «О внесении изменений в решение Омутнинской городской Думы от 09.06.2009 № 56».
3. Настоящее решение опубликовать в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области       С.Г. Баландин
PAGE